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T.C. 

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 

UŞAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 

LİSE KADEMESİ EN İYİ CÜMLE / AFİŞ TASARIMI YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

1. KONUSU: Ortaöğretim Genel Müdürlüğü koordinesinde Din Öğretimi, Temel 

Eğitim, Özel Eğitim ve Rehberlik, Özel Öğretim, Hayat Boyu Öğrenme, Mesleki ve 

Teknik Eğitim Genel Müdürlüklerinin katkısıyla yürütülecek olan “Dilimizin 

Zenginlikleri Projesi” kapsamında lise kademesi “Mehmet Akif Ersoy ve Türkçe” 

etkinlikleri kapsamında öğrencilerden ‘’İstiklal Marşımızdan’’ seçilecek en az 3 

(üç) en fazla 12 (on iki) kelimenin yer alacağı anlamlı bir cümle ve afiş oluşturması 

beklenmektedir. 

2. TÜRÜ: En İyi Cümle/Afiş Yarışması 

 

3. AMACI: “Dilimizin Zenginlikleri Projesi” okullarda yapılacak olan söz varlığını 

zenginleştirme çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanımasını, 

kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı olarak dili iyi 

kullanmasını ve düşünce dünyasını geliştirmesini amaçlamaktadır. 

 

4. HEDEF KİTLE: Uşak geneli, Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı resmî / özel tüm lise 

kademesinde öğrenim gören lise öğrencileri yarışmanın hedef kitlesini 

oluşturmaktadır. 

 

5. GENEL KATILIM ŞARTLARI 

• “En İyi Cümle / Afiş Tasarımı Yarışması” şartnamesi,  Dilimizin Zenginlikleri 

Projesi Kılavuzu’nda yer alan Eylem Planlarındaki faaliyetler çerçevesinde 

hazırlanmıştır. 

•Yarışmaya Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmî / özel tüm lise kademesinde 

öğrenim gören lise öğrencileri katılabilecektir. 
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•Başvuru yapılan eserin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel 

Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin Genel Amaçlarına uygun olarak ilgili yasal 

düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde 

hazırlanması gerekmektedir. Bu şekilde hazırlanmayan eserler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

•Siyasi amaçlara hizmet eden, genel ahlâk kurallarına uymayan, hakaret ve 

reklam unsuru içeren eserler yarışma dışı kalacaktır. 

•Öğrencilerimizden “İstiklal Marşımız” okunup incelendikten sonra seçilen en az 

3 (üç) en fazla 12 (on iki)  kelimenin yer aldığı anlamlı bir cümle ve afiş 

oluşturulması istenir. 

•Her öğrenci yarışmaya yalnız bir (1) eserle katılabilecektir. 

•Eser içeriklerinde geçecek olan özel ve tüzel kişilere ait isimlerin kullanımı ile 

ilgili yasal hak ve sorumluluklar katılımcıya aittir. 

•Afişi hazırlayan öğrenci, elle tasarım yapacaktır. Ofset baskılı tasarımlar 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

•Afiş ölçüleri 50X70 cm ebadında olmalıdır. 

•Tasarımda görseller ve yazılar dengeli bir şekilde kullanılmalı ve mümkün 

oldukça dikkat çekici renkler tercih edilmelidir. 

• Afişlerin kelime sayısı 3-12 kelime arasında olmalıdır. 12 kelimeden daha uzun 

cümleler ödül alamazlar. Mesajlar net anlaşılır şekilde verilmelidir. Afişte 

kullanılan yazılar okunaklı olmalıdır. 

•Eserde sözel mesajı destekleyen görseller kullanılabilir. 

•Cümle/afiş tasarımında karton veya mukavva zemin üzerinde elişi kâğıdı, eva 

kâğıt vs. renkli kuru kalem, pastel boya, kuru boya, sulu boya, akrilik boya gibi 

malzeme, kalem ve boyalar serbestçe kullanılabilecektir. 

•Afiş tasarımında kullanılan resim kâğıdı, karton veya mukavva tek yönlü 

olmalıdır, arka yüz tasarım amaçlı kullanılmamalıdır. 

•Afiş; resimli, çizimli, şekilli, siyah-beyaz veya renkli hazırlanabilir. 

•Afişte kullanılan dil, anlaşılır ve akıcı olmalıdır. 

•Afiş tasarlanırken sayfa düzeni, yazım ve noktalama kuralları gibi hususlara 

dikkat edilmelidir. 
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• Afişlerin hiçbir bölümünde reklam içerikli veya bir sponsora ait olabilecek logo 

ve herhangi bir markayı temsil edebilecek görsel veya yazılı içerik amaçlı, insan 

haklarına aykırı veya müstehcen çağrışımları olan sembol kullanılmamalıdır. 

•Afiş tasarlandıktan sonra başvuru kılavuzunda yer alan; öğrencinin adı-soyadı, 

sınıfı, okulu ve telefonunun yer aldığı EK-7 formuna gerekli bilgiler işlenmelidir. 

EK-7 formuna bilgiler işlendikten sonra bu form, eserin arkasına zarf içerisinde 

iliştirilmelidir. 

•Özel gereksinimli bireylerin yarışmaya katılımını ve ödül kazanması hâlinde ödül 

törenine erişimini kolaylaştırıcı her türlü tedbir alınacaktır. 

•Biçimsel ve teknik şartları taşımayan, yarışma takvimine uygun olarak teslim 

edilmeyen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

•Tasarlanan afişte eser sahibine ilişkin ad, soyad, imza, logo, tarih vs. ile ilgili 

bilgiler bulunmamalıdır. 

•Tasarımı yapılan eserin arka yüzünün sağ alt köşesinde 12 punto ile 

katılımcının rumuzu yazılmak zorundadır. Rumuzu bulunmayan eserler 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

•Başvurusunu tamamlayan her katılımcı şartnamedeki tüm hususları kabul etmiş 

sayılacaktır. 

•Tasarlanan afişler katılımcının kendi tasarımı olmalı ve katılımcının kendi 

emeğiyle ortaya çıkarılmış olmalıdır. Grup çalışması olmamalıdır. 

•Eser okul müdürlüğüne teslim edilirken “şartname ekleri” de beraberinde 

teslim edilecektir. 

•Yarışmaya katılan her öğrenci için “şartname eklerinin ( Ek-1: Veli İzin Belgesi-

Başvuru Formu, Ek-2: Telif Hakları Taahhütnamesi, Ek-3: Açık Rıza Onayı, Ek-4: 

Aydınlatma Metni ) okul müdürlüğü tarafından kontrolü ve teslim alınması 

zorunludur. Ek-1: Veli İzin Belgesi-Başvuru Formu, Ek-2: Telif Hakları 

Taahhütnamesi eserle birlikte yarışma komisyonuna gönderilecek; Ek- 3: Açık 

Rıza Onayı, Ek-4: Aydınlatma Metni ise istenildiğinde ibraz edilmek üzere okul 

müdürlüğünce saklanacaktır. 

•Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü, eser ile ilgili her türlü tasarruf hakkına sahiptir. 

•Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi şartnameyi okumuş ve şartnamedeki tüm 

hususları kabul etmiş sayılır. 

•Seçici Kurul üyelerinin birinci dereceden yakınları yarışmaya katılamazlar. 
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•Katılımcı eserlerinin her yönüyle özgün olması gerekmektedir. Eserlerin daha 

önce hiçbir yarışmaya katılmamış ve yayınlanmamış olması şartı bulunmaktadır. 

Eserlerin tamamı ya da bir bölümü basın-yayın organı veya herhangi bir 

mecradan kopyalanmış ya da alıntı yapılmış ise eser değerlendirilmeye 

alınmayacak / derece aldıysa iptal edilecektir. Eser sahibi bu noktada hiçbir hak 

iddia edemeyecektir. Yarışmaya başvuruda bulunan öğrenci, tasarımın 

bütünüyle kendisine ait olduğunu ve özgün olduğunu taahhüt ve kabul eder. 

•Eserin biçiminin ve tasarım özelliğinin bozulmaması, korunaklı şekilde teslim 

edilebilmesi için tasarımlar mutlaka sağlam, (katlanmamış ve yıpranmamış 

şekilde) iki mukavva karton arasında gerekli muhafaza tedbirleri alınarak 

paketlenmiş şekilde gönderilmelidir.(Rulo şeklinde olmamalıdır.) 

•Tahrip olmuş (yıpranmış, ıslanmış, buruşmuş, katlanmış, yırtılmış) ve orijinal 

niteliğini yitirmiş eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

•Eserlerin sağlam ve korunaklı şekilde İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine 

ulaştırılmasından okul müdürlüğü, İl Ortaöğretim Birimine ulaştırmasından ise 

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri sorumludur. 

•Eserlerin teslimi sırasında oluşan zararlardan ve gecikmeden Uşak İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü sorumlu değildir. 

•Okul müdürlüklerince birinci seçilen eserler İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine 

teslim edilecektir. Dilimizin Zenginlikleri İlçe Komisyonunca dereceye giren (ilk üç 

eser) eserler, İl Ortaöğretim Bölümüne imza karşılığı ile teslim edilecektir. 

•Teslim tarihinden sonra ilgili birime ulaşan eserler değerlendirmeye 

alınmayacaktır. 

•Yarışmaya katılan eserler iade edilmeyecektir. 
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6. YARIŞMAYA KATILIM TAKVİMİ VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ 

1 Yarışma duyurusunun yapılması 25.02.2025 

2 
Okulların, şartname doğrultusunda hazırlanan eserler 

arasından “En İyi Cümle / Afiş Tasarımı”nı seçmesi. 
04.03. 2025 

3 
Okulların en iyi afiş tasarımlarının İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüklerine gönderilmesi  
05.03.2025 

4 
Eserlerin İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından 

değerlendirilmesi ve ilçede dereceye giren (ilk üç eser) 

eserlerin seçilmesi 

06.03.2025 

5 

İlçelerde derece elde eden (ilk üç eser) eserlerin İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Bölümüne elden teslim 

edilmesi  

          07.03.2025 

6 

Teslim edilen eserlerin Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

Dilimizin Zenginlikleri Eser İnceleme Komisyonu 

tarafından değerlendirilmesi ve ilde dereceye giren 

eserlerin (ilk üç eser) seçilmesi 

10.03.2025 
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7. YAPILACAK İŞLEMLER 

 Okul/Kurumlarca Yapılacak İşlemler Okul Yürütme Komisyonu; 

•Yarışma takvimine uygun olarak öğrencilere gerekli duyurular yapılacaktır. 

•Yarışmaya katılmak isteyen öğrenciler, okul müdürlüklerine müracaat 

edeceklerdir. Öğrencilerin okul içi yarışmaya aktif katılımını artırmak için Okul 

Yürütme Komisyonu başta olmak üzere ilgili branş ve sınıf öğretmenlerince 

öğrenciler yarışmaya teşvik edilerek öğrencilere destek olunacaktır. 

•Okul müdürlükleri kendi bünyelerinde değerlendirme komisyonu kurarak ön 

elemeyi yapacaklar, okul birincilerini İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne takvimde 

belirlenen tarihe kadar bildireceklerdir. 

•Okul müdürünün uygun bulduğu müdür yardımcısı başkanlığında, en az iki 

öğretmen ver her sınıf düzeyinden birer öğrencinin katılımıyla jüri oluşturulur. 

Jüri, başkan dâhil en az üç öğretmenden oluşmalıdır. 

•Okul içi yarışma jürisi tarafsız, deneyimli, herhangi bir olumsuzluğa sebep 

olmayacak üyelerden oluşturulacaktır. Okul müdürlükleri bu hususa bilhassa 

dikkat edeceklerdir. 

•Gerekli durumlarda okul müdürlüğünce Edebiyat veya Görsel Sanatlar zümresi 

içerisinden okul yürütme komisyonunda görev yapmak üzere daimi üye 

seçilebilir. 

•Okul içi yarışmada birinci olan öğrenci, imkânlar dâhilinde okul müdürlüklerince 

ödüllendirilecektir. 

•Okul Yürütme Komisyonu, projenin okulda görünür olmasını ve tüm sınıflarda 

uygulanmasını sağlar. 

•Okul Yürütme Komisyonu, İl Millî Eğitim Müdürlüğünce proje kapsamında 

duyurulan ilçe geneli yarışmaların okuldaki duyurusunu yapar ve katılımı teşvik 

eder. 

•Etkinliğe katılan öğrencilerin e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesini 

sağlar. 

•Okul Yürütme Komisyonu yıl sonu raporlarını hazırlar ve ilçe yürütme 

komisyonuna gönderir. 
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8. İNCELEME DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 

*İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu üyelerine eser sahibinin kimliğini açıkça 

ortaya koyan bilgi ve belge kesinlikle verilmeyecektir. 

* Aynı rumuzla veya isimle birden fazla eser sahiplerinin olması durumunda 

inceleme ve değerlendirme komisyonları gereken önlemleri alacaktır. 

* İnceleme ve değerlendirme komisyonları kendilerine gelen eserleri Ek-5 Eser 

İnceleme ve Değerlendirme Formundaki kıstaslara göre inceleyecektir. 

*Değerlendirme puanı, tüm üyelerin vermiş oldukları puanların aritmetik 

ortalaması alınarak Ek-6 İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu Birleştirme 

Formuna göre hesaplanacaktır. 

9. SONUÇLARIN AÇIKLANMASI 

Yapılan ilçe değerlendirmesinin sonucunda dereceye giren eserler, İlçe Millî 

Eğitim Müdürlüğünce web, sosyal medya adreslerinde duyurulacaktır. 

İl değerlendirmesinin sonucunda dereceye giren eserler, İl Millî Eğitim 

Müdürlüğünce web, sosyal medya adreslerinde duyurulacaktır. 

10. İTİRAZ 

Yarışmaya katılan eser sahipleri, yarışma şartnamesini kabul etmiş sayılırlar ve 

alınan kararlara itiraz söz konusu değildir. Yürütme komisyonlarının 

değerlendirme kararı kesindir. 

11. TELİF HAKKI 

* Yarışmaya katılan tüm eserler, Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 

yapılacak etkinliklerde kullanılabilecek olup herhangi bir telif hakkı 

ödenmeyecektir. 

* Yarışmaya katılan tüm eserlerin her türlü telif hakkı 5846 sayılı Fikir ve Sanat 

Eserleri Kanunu kapsamında bedelsiz ve süresiz olarak Uşak İl Millî Eğitim 

Müdürlüğüne ait olacaktır. 

*Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü hazırlanan ürün ve hizmetlerden kaynaklanan 

telif hakkı ihlallerinden sorumlu tutulamaz. 

*Tüm eserler Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğünün yürüttüğü etkinliklerde 

kullanılabilir. Bunun için eser sahibine herhangi bir ücret ödenmez. 
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*Eser sahibinin hakkı saklı kalmak şartıyla eserin tüm imtiyazı yarışmayı 

düzenleyen Millî Eğitim Müdürlüğüne aittir. Yarışmaya katılanlar bu şartı kabul 

etmiş sayılırlar. 

* Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü yarışma eserlerini; afiş, katalog, kitap, broşür vb. 

her türlü tanıtım malzemesi olarak kullanma hakkına ve 5846 sayılı yasadan 

doğan tüm telif haklarına sahip olacaktır. 

12. ÖDÜL 

Değerlendirme sonucunda ilçede derece elde eden (ilk üç eser) eser sahibi 

öğrencilere verilecek ödüller ve yapılacak ilçe ödül töreninin tarihi ve yeri İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüklerince planlanacak ve duyurulacaktır. 

İl Yürütme Komisyonu tarafından yapılan değerlendirme sonucunda lise 

kategorisinde derece elde eden (ilk üç eser) eserler belirlenecektir. Dereceye 

giren öğrencilerin ödülleri düzenlenecek olan programda İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü tarafından verilecektir. 

Ödül töreninin tarih ve saat bilgisi, ilerleyen süreçte resmî yazı ile bildirilecektir. 
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EK-1  
 
T.C. 
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 
UŞAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 
LİSELER ARASI “EN İYİ CÜMLE / AFİŞ TASARIMI YARIŞMASI” 

 
VELİ İZİN BELGESİ 
(Başvuru Formu) 
  
Katılımcının  
Adı ve Soyadı:   
Okulu:  
Sınıfı:   
Okulun Adı:  
Okulun İletişim Bilgileri:  
Başvuru Yapılan İl / İlçe:  
 
  
  
  
Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğüne, 
  
             Velisi bulunduğum ve yukarıda açık kimliği yazılı olan oğlum / kızım 
……………………………………………………... 'ın Müdürlüğünüzce yapılması planlanan 
Dilimizin Zenginlikleri Projesi İl Geneli En İyi Cümle /Afiş Tasarımı yarışmasına 
katılmasına izin verdiğimi arz ederim.   
   
  
  
                                        …../…../…….  
 
                     Veli Adı ve Soyadı   
                                                 İmza  
  
  
  

 

NOT: Bu form doldurulup eser ile birlikte okul müdürlüklerine teslim 

edilecektir. 
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EK-2  
                          
T.C. 
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 
UŞAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 
LİSELER ARASI “EN İYİ CÜMLE / AFİŞ TASARIMI YARIŞMASI” 

 
TELİF HAKLARI TAAHHÜTNAMESİ 
 
Katılımcının 
Adı ve Soyadı:   
Okulu:  
Sınıfı:   
  
  
Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğüne, 
  
Dilimizin Zenginlikleri Projesi İl Geneli En İyi Cümle /Afiş Tasarımı yarışması 
kapsamında tarafınıza iletilen eserin,  velisi bulunduğum ve yukarıda açık kimliği 
yazılı oğlum / kızım ………………………………... 'a ait olduğunu,  bahse konu eserin son 
hâlini gördüğümü ve onayladığımı, eserin başka bir yerde basılmadığını ve 
basılmak için sunulmadığını, eserin diğer şahıslara ait olan telif haklarını ihlal 
etmediğini, telif hakkı tarafımızda saklı kalmak koşuluyla eserin tarafınızca yarışma 
faaliyetleri çerçevesinde oğlumun/kızımın ismine yer verilerek basılmasına, 
yayımlanmasına, paylaşılmasına, internet yoluyla iletimine ve Millî Eğitim 
Bakanlığı merkez ve taşra teşkilatlarına ait her türlü mecrada sergilenmesine izin 
verdiğimi, bu kapsamda herhangi bir maddi talebim olmayacağını kabul, beyan ve 
taahhüt ederim.  
   
                                       ….. /…../……..  
                      Veli Adı ve Soyadı   
                                İmza  
  
  

 
NOT: Bu form doldurulup eser ile birlikte okul müdürlüklerine teslim 

edilecektir. 
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EK-3 
  
T.C. 
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
UŞAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ  
LİSELER ARASI  “EN İYİ CÜMLE / AFİŞ TASARIMI YARIŞMASI”

NOT: Bu form doldurulup eser ile birlikte okul müdürlüklerine teslim 
edilecektir. 
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EK-4                                                                             
 
 T.C. 
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 
UŞAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ 
LİSELER ARASI  “EN İYİ CÜMLE / AFİŞ TASARIMI YARIŞMASI” 

AYDINLATMA METNİ 

       Dilimizin Zenginlikleri Projesi Liseler arası ’’En İyi Cümle Afiş Tasarımı Yarışması” 

kapsamında tarafımıza ilettiğiniz size ve kızınıza/oğlunuza ait görsel/işitsel kişisel 

veriler bahse konu yarışma süresince gerekli kimlik doğrulamalarını yapmak, eser 

değerlendirme sürecini yürütmek, dereceye giren eserleri ilan etmek, ödül töreni ile 

ilgili organizasyonları yapmak, eser basım, yayım, paylaşım ve iletim süreçlerini 

gerçekleştirmek, gerekli hâllerde tarafınıza ulaşmak amacıyla kullanılacak olup hukuki 

durumlarda ilgili makamlarca talep edilmesine bağlı olarak gerekli paylaşımların 

yapılması dışında üçüncü kişilerle asla paylaşılmayacak ve etkinliğin tüm süreçlerinin 

sona ermesinin ardından resen silinecektir.  

                   

                                                                                                                           Taahhüt Eden 

                                                                                                   Uşak İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
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EK-5 

İnceleme ve Değerlendirme Komisyon Üyesi En İyi Cümle/ Afiş Tasarımı 

Yarışması Değerlendirme Formu 

BİRİNCİ BÖLÜM 

ÖĞRENCİ ADI VE SOYADI: 

İKİNCİ BÖLÜM 

SIRA ESER DEĞERLENDİRME KISTASLARI PUAN DEĞERİ ALDIĞI PUAN 

1 
Cümlenin işlevselliği, öğreticiliği ve 

akılda kalıcılığı 
20 

 

2 Konuya uygunluk, bütünlük vs. 20 
 

3 
Yazım kurallarına uygunluk, Türkçeyi 

kullanma becerisi 
20 

 

4 Görsel estetik ve tasarım 20 
 

5 Özgünlük, tertip-düzen, temizlik 20 
 

Toplam Puan   

 

NOT: Aynı rumuzla birden fazla eserin olması durumunda inceleme komisyonu 

gereken önlemi alacaktır. 

         Başkan                                                    Üye                                        Üye 

      Adı Soyadı                                             Adı Soyadı                             Adı Soyadı   

           İmza                                                      İmza                                                                  İmza 
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  EK-6         

İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu En İyi Cümle/ Afiş Tasarımı Yarışması 

Değerlendirme Birleştirme Formu 

BİRİNCİ BÖLÜM 

 

 

ÖĞRENCİ ADI VE SOYADI: 

İKİNCİ BÖLÜM 

SIRA 
ESER 

DEĞERLENDİRME 

KISTASLARI 

PUAN ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE ÜYE 

1 

Cümlenin işlevselliği, 

öğreticiliği ve akılda 

kalıcılığı 

20 

      

2 
Konuya uygunluk ve 

bütünlük 
20 

      

3 
Yazım kurallarına 

uygunluk, 

Türkçeyi kullanma 

becerisi 

20 
      

4 
Teknik kullanımı ve 

sanatsal değer 
20 

      

5 
Özgünlük, tertip-

düzen, temizlik 
20 

      

Toplam 100       

(*)Komisyon Üyeleri Puan Ortalaması  

NOT: Aynı rumuzla birden fazla eserin olması durumunda inceleme komisyonu 
gereken önlemi alacaktır.  
 (*) Ortalama virgülden sonra iki basamak şeklinde hesaplanacaktır. 
 
Başkan                           Üye                 Üye                  Üye                 Üye                      
 
Adı Soyadı             Adı Soyadı        Adı Soyadı         Adı Soyadı   Adı Soyadı       
     İmza                         İmza                İmza                 İmza                     İmza                              
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EK-7 
                                                                               T.C. 

MÎLLÎ EĞÎTİM BAKANLIĞI UŞAK İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ LİSELER ARASI “EN İYİ CÜMLE / AFİŞ 

TASARIMI YARIŞMASI” ESER ETİKETİ 
 

ÖĞRENCİNİN 

Adı ve Soyadı    

T.C. Kimlik No    

Sınıfı  Numarası  

İletişim Telefonu  Cinsiyeti  

Danışman Öğretmeni  

OKULUN 

Adı    

Adresi    

İli  İlçesi  

Telefon  E-posta  

ESERİN  

Türü  Yılı  

Konusu  

Yarışmaya gönderdiğim eserin bana ait olduğunu, daha önce düzenlenen hiçbir 
yarışmada derece, ödül vb. kazanmadığını ve herhangi bir yarışma kapsamında 
sergilenmediğini, eserimin her türlü yayın organında süresiz yayınlanabileceğini, 
yapacağı çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait özel şartname 
hükümlerini aynen kabul ettiğimi taahhüt ederim. 

Öğrenci Velisinin İletişim Bilgileri   

Velisinin (KİŞİNİN AÇIK RIZASI) 
 

  / /2025  
Adı Soyadı:   Ad- Soyad - İmza 

Ev Telefonu/ Cep 
Telefonu: 

:   

E-posta:    

 


